
      Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos informacija apie įvykdytas projekto veiklas 

  

Skirtos 
kokybės 
krpešelio 

lėšos, EUR 

Skirtos 
kokybės 
krpešelio 
lėšos, %         

Informacijos 
pateikimo 

data 
170688 100 

Ugdymo(si) 
procesas, 
įvykdytos 

veiklos 

Išleista 
lėšų 

Pagalba mokiniui, 
mokytojui, įvykdytos 

veiklos 
Išleista lėšų 

Ugdymosi aplinka, 
įvykdytos veiklos 

Išleista 
lėšų 

Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų 

  
iš jų 

panaudota 
iš jų 
panaudota 

                

2022.03.31     

1.14. Individualių ir grupinių 

konsultacijų pagal mokinių 

poreikius teikimas. 
7981,48 

1.13.Pamokos STEAM 

laboratorijose 

Šiauliuose. 180 1.1.Integruotų pamokų vedimas. 209,6 

     

1.16.Individualios pagalbos 

teikimas, pildant 

individualios pažangos 

lapus. Individualios 

pažangos lapai pildomi, kai 

mokymosi vidurkis nukrenta 

žemiau 4 balų ir mokiniui 

reikia papildomos pagalbos. 548,72   

1.2.Ilgalaikių ir trumpalaikių 

integruotų projektų 

organizavimas. 189,3 

         

2.2.Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Šiuolaikinės pamokos 

tobulinimas: nuo mokinių        

į(si)traukimo iki į(si)vertinimo“, 

kuris suteiks papildomų žinių ir 

gebėjimų mokytojams pamokose 

taikyti mokinių mokymo (-si) 

motyvaciją skatinančias 

strategijas, mokinių veiklą 

aktyvinančius metodus. 1 dalis 1218 

Iš viso: 10327,1 6%       8530,2   180   1616,9 

 

  



 

2022.05.31           

   

1.11.Edukacinės 
išvykos, 
papildančios 
formalųjį 
ugdymą 2493,8 

1.14.Individualių ir grupinių 
konsultacijų pagal mokinių 
poreikius teikimas 15413,9 

1.13.Pamokos STEAM 

laboratorijose 

Šiauliuose. 360 

1.3.Integruoto patyriminio mokymosi 
kūrybinių dirbtuvių vienos dienos 
stovykla „Pasaulį kurima mes“ 730,84 

   

1.12. Jaunųjų 
matematikų 2 
grupių stovykla 7200 

1.16.Individualios pagalbos 

teikimas, pildant 

individualios pažangos 

lapus. Individualios 

pažangos lapai pildomi, kai 

mokymosi vidurkis nukrenta 

žemiau 4 balų ir mokiniui 

reikia papildomos pagalbos. 2186,65 
1.15.Įkurtas konsultacijų 
centras 2700 

2.1.Mokytojų stažuotė Panevėžio 
mokyklose 755,16 

       

1.17. Mokinių verslumo 
plėtra 430 

2.8.Tradicinė idėjų mugė „Integruoto 
patyriminio ugdymo galimybės 
progimnazijoje“ 500 

viso: 32770,35 19%   9693,8   17600,55   3490   1986 

  43097,45 25%                 

 

  



2022.08.31   

1.6.Įgytų žinių 
taikymas 
pamokose 
naudojant 3D ir 
LEGO 3000 

1.14. Individualių ir 

grupinių konsultacijų 

pagal mokinių poreikius 

teikimas. 15413,9 
1.5.3D spausdintuvo 
įsigijimas 3000 1.1.Integruotų pamokų vedimas. 334,6 

   

1.4.Skaitmeninio 
turinio diegimas 
pamokose 
ugdymo 
diferencijavimo 
ir suasmeninimo 
pamokoje 
organizavimas 7592 

1.16.Individualios 

pagalbos teikimas, pildant 

individualios pažangos 

lapus. Individualios 

pažangos lapai pildomi, 

kai mokymosi vidurkis 

nukrenta žemiau 4 balų ir 

mokiniui reikia 

papildomos pagalbos. 2186,65 

1.7.Moderniai įrengta 
technolgijų klasė - 
patyriminių veiklų 
dirbtuvės 16825 

1.2.Ilgalaikių ir trumpalaikių 

integruotų projektų 

organizavimas. 358,62 

   

1.11.Edukacinės 
išvykos, 
papildančios 
formalųjį 
ugdymą 2372,8   

1.8.Šiuolaikiškai 
įrengtas matematikos 
kabinetas 5-8 kl. 7627,27 

2.4.Mokytojų kvalifikacijos 
tobulinimas - praktikumas 
šiuolaikinių IT priemonių naudojimas 
pamokose 2500 

       

1.9.Įrengtas 
matematikos centras-
fojė 1-4 kl. mokiniams 8907,27 2.6.Kolegų pamokų stebėjimas 135,16 

       

1.10.Įrengtos dvi lauko 
klasės 3070   

2022.10.30       

1.13.Pamokos 

STEAM 

laboratorijose 

Šiauliuose. 480   

Iš viso: 106573,62 62%   12964,8   17600,55   39909,54   3328,38 

  149671,07 88%                 

 

  



   

1.11.Edukacinės 
išvykos, 
papildančios 
formalųjį 
ugdymą 2372,8 

1.14 Individualių ir 

grupinių konsultacijų 

pagal mokinių poreikius 

teikimas. 11684,07 

1.13.Pamokos 

STEAM 

laboratorijose 

Šiauliuose. 500 
2.1.Mokytojų stažuotė Klaipėdos 
„Saulėtekio“ progimnazijoje 825 

       

1.5.Mokytojų mokymai 
dirbti su 3D 
spausdintuvu 1980 

2.2.Seminaras mokyklos 
bendruomenei: mokinio skirtybių 
suvokimas, atpažinimas ir 
panaudojimas siekiant jo pažangos. 990 

2022.12.31     

1.16.Individualios 

pagalbos teikimas, pildant 

individualios pažangos 

lapus. Individualios 

pažangos lapai pildomi, 

kai mokymosi vidurkis 

nukrenta žemiau 4 balų ir 

mokiniui reikia 

papildomos pagalbos. 1194,02 
1.17.Mokinių verslumo 
plėtra 500 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Šiuolaikinės pamokos 

tobulinimas: nuo mokinių        

į(si)traukimo iki į(si)vertinimo“, 

kuris suteiks papildomų žinių ir 

gebėjimų mokytojams pamokose 

taikyti mokinių mokymo (-si) 

motyvaciją skatinančias 

strategijas, mokinių veiklą 

aktyvinančius metodus. 2 dalis 962,5 

Iš viso: 127582,01 75%   2372,8   12878,09   2980   2777,5 

  127582,01 75%                 

 

 

 


